Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

                                                                                                      П Р О Е К Т

           апреля 2020 года №

         Республика Коми, г. Воркута

Об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за 2019 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьями 11, 35 Устава муниципального образования городского округа «Воркута»,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского

округа «Воркута», Совет муниципального образования городского округа

«Воркута» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за  2019 год по доходам в сумме 3 992 595,1 тыс.

рублей, по расходам в сумме 4 096 928,5 тыс. рублей, с превышением расходов над

доходами (дефицитом) в сумме 104 333,4 тыс. рублей и со следующими

показателями:

1.1. доходов бюджета муниципального образования городского округа

«Воркута» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно

приложению 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования городского округа

«Воркута» за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета

муниципального образования городского округа «Воркута» согласно приложению

2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования городского округа

«Воркута» за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования городского округа «Воркута» за 2019 год по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы городского округа «Воркута»,

- и.о. председателя Совета                                                                          И.Г. Сенча